
NÁVRH

Veřejnoprávní smlouva o poskytn utí investiČní dotace
z rozpoČtu obce Malá Skála

Smluvní strany:

Obec Malá Skála zastoupená starostou obce panem Michalem ReZlerem
Malá Skála 122, 468 22 Železný Brod,
IČO: 00262463
Číslo účtu: 963250379/0800
dále jen "poskytovatel" na straně jedné

a

Vodohospodářské sdružení Tiirnov, zastoupené Ing. Milanem Hejdukem, ředitelem svazku
Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov
IČO: 49295934

dále jen "příjemce " na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159 a násl.zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění Ix)zdějších přepisů, podle zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 sb., o řo@očtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiČní dotace z rou)očtu obce Malá Skála:

Článek I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavírají smlouvu o pK)skytnutí investiční dotace z ŕo@očtu obce Malá Skála na
plnění realizace projektové přípravy více investičních akci plánovaných v obci Malá Skála.
VšeChny tyto p'ojekty realizuje projekční kancelář VEDU VODU s.r.o. Dobrovice, IČO: 08376298
zastoupené Ing. Evženem Kozákem. Termín plnění podle uzavřených smluv o dílo - 31.1.2023.
Konkrétně budou realizovány tyto jednotlivé projekty'

Název prujektu Předmět smlouvy Celková cena díla

Malá Skála-Vranové I-obnova
vodovodu 240 m vodovodu, 8 ks přípojek 96 510 kč
Malá Skála-vodovod a kanalizace pod 130 m vodovodu a kanalizace, 8
nádražím ks přípqjek 158 985 Kč

l



Malá Skála-obnova vodovodu nad
nádražím 140 m vodovodu, 4 ks přípojek 82 075 kč

l 130 m vodovodu, 20 ks
Malá Skála-Křížky-vodovod přípojek 266 018 Kč
Malá Skála-odkandizování č.p.80, 43,
32 52 m kanalizace, 3 ks přípojek 80 855 kč

Celkem 684 443 KČ

Článek II.
výše dotace a její uvolnění

Celková výše investiční dotace z rozpočtu obce Malá Skála činí KČ 500 ®0,- (slovy pět set tisíc
korun českých)
Dotace bude poskytnuta na uvedený účet žadatele v temiŕnu do 31. 7. 2022.

Článek III.
Podmínky čerpání dotace

1. Příjance se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k výdajům uvedeným v a. I. této
smlouvy a v souladu s podmínkami v této smlouvě uvedenými.

2. O použití a vyuŽiti poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede příjemce
sajnostatn(ju průkaznou evidenci.

3. Do způsobilých výdajů na realizaci investiční akce se započítávají jen ty uhrazené výdaje,
které vzniknou příjemci v souvislosti s realizací investiční akce. Daň z přidané hodnoty
(dále jen "DPH") není považována za způsobilý výdaj, neboť příjemce uplatni nárok na
odpočet DPH na vstupu.

4. PHjemce se zavazuje dotaci vyúČtovät nejpozději do 31. 5. 2023, a to předložením
závěrečného vyúčtování.

5. K závěrečnému vyúčtování předloží příjemce kopie účetních resp. daňových dokladů nebo
zjednodušených daňových dokladů (např. faktury, účtenky, paragony, výdajové pokladni
doklady) týkající se realizace investiční akce dle ČI. I této smlouvy, a to minimálně ve výši
poskytnuté dotace, včetně výpisů z účtu prokazující úhradu jednotlivých účetních resp.
daňových doklad& ze kterých bude zřejmý účel a způsob využiti poskytnuté dotace.

6. Příjemce předložil k podpisu této smlouvy následující doklady:
a) individuální žádost o poskytnutí investiční dotace
b) doklad osvědčující oprávnění jednat jménem příjemce nebo za něj
C) smlouvy o dílo na jednotlivé akce (5 ks)

7. Nevyčerpané resp. neproinvestované poskytnuté finanční prostředky je příjemce povinen
nejpozději do 15 dnů od termínu vyúčtování uvedeného v ČI. III této smlouvy vrátit na shora
uvedený účet poskytovatele

2



8. RoZhodným dnem pro vráceni finančních prostředků výše uvedených je detl kdy je platba
připsána na účet poskytovatele dotace.

Článek IV.
Kontrola hospodaření

Příslušené orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly dodržení
účelu a podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta a čerpána.

ČIánekV.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce výslovně soUhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je
veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu.

2. Veškeré zrněny a doplňky k této smlouvě lze Činit pouze formou písemných, očíslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichZ dvě vyhotovení si ponechá
poskytovatel a dvě vyhotovení obdrží příjemce.

4. Tato smlouva nábývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Smluvní šimny prohlašují, Že se s obsahem smlouvy seznámily a smlouva plně vyjadřuje
jejich svobodnou a vážnou vůli.

6. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Malá Skála usnesením Č,
+ ŕ F

Na Malé Skále dne........ Turnov dne

Za poskytovatele: Za příjemce:

3


